



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Uluslararası İşletmecilik	İSL363	5	3 + 0	5,0	Seçmeli
Birim Bölüm	İşletme - Lisans (Bu ders sadece yüz yüze eğitim şeklinde yürütülmektedir.)				
Amaç	Öğrencilere uluslararası işletmecilikle ilgili kavramları tanıtmak ve uluslararası yönetimle ilgili çeşitli boyutları tartışarak global bir bakış açısı kazandırmak.				
Ders İçeriği	Uluslararası işletmelerin yönetimi ile ilgili temel konular: Uluslararası yönetimle ilgili temel kavramlar ve tanımlar, uluslararasılaşma, uluslararası pazarlara giriş yöntemleri, uluslararası işletmeleri etkileyen çevresel güçler.				
Ders Veren	Dr. Öğr. Üyesi Saniye HAYDAROĞLU				
Ders Kaynakları	Küreselleşme ve Çok Uluslu İşletmecilik; Çeviri Editörleri; Doç. Dr. Oya AYTEMİZ SEYMEN, Doç. Dr. Tamer BOLAT, Uluslararası İşletmecilik; Küreselleşmenin Zorlukları Çeviri Editörü: Doç. Dr. Güler Sağlam ARI				

Hafta	Konu
1	Küreselleşme
2	Çok Kültürlü İşletme
3	Politik Ekonomi ve Etik
4	Bölgesel Ekonomik Bütünleşmeler
5	Uluslararası Finansal Piyasalar
6	Uluslararası Strateji ve Örgüt
7	Giriş Yöntemlerinin Seçimi ve Yönetimi
8	Ara Sınav
9	Ürünlerin Geliştirilmesi ve Pazarlanması
10	Uluslararası Üretim Yönetimi
11	Çalışanların İşe Alınması ve Yönetimi
12	Çok Uluslu İşletmelerde Kurumsal İmaj
13	Küresel Girişimcilik
14	Uluslararası İşletmecilikte Liderlik

Ders İş Yükü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayısı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	3	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	2	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	1	10
Ara Sınav 1		15	1
Final		25	1
<b>Ders İş Yükü:</b>		120	
<b>AKTS (Ders İş Yükü / 25.5):</b>		4,71	

Program Çıktıları	
1	Alan ile ilgili konularda ekip çalışmasının getireceği sorumluluklara açık olma.
2	Girişimcilik ve liderliğin önemini bilme.
3	Alan ile ilgili güncel ve teorik bilgilere sahip olma...
4	Alan ile ilgili konularda bireysel anlamda sorumluluğa açık olma.
5	Bireysel bilgi ve becerileri ile alanla ilgili kişi ve kurumlara düşünceleri yazılı ve sözlü olarak aktarabilme, onlara çözüm önerisi sunabilme.
6	Alan ilgili konularda bilgi ve becerileri eleştirel bir bakış açısıyla değerlendirme.
7	Alan ile ilgili edinilen bilgiler çerçevesinde bir işletmenin çevresini ve mikro anlamda işletmenin kendisini değerlendirebilme ve sorunları kavrayabilme.
8	Alan ile ilgili konularda toplumsal refahı ön planda tutabilme ve etik değerlere uygun değerlendirme ve yorum yapabilme
9	Çevreye, sosyal sorumluluğa, kaliteye ve yenilikçiliğe her şart altında önem verme.
10	İşletmenin iç ve dış çevresinde tüm paydaşlarını gözetecek şekilde ilişkilerini düzenleyebilme ve yönetebilme.
11	Bir yabancı dili işletmecilik alanıyla ilgili konularda bilgi sahibi olacak şekilde yazılı olarak anlayabilme.
12	Alanın gerektirdiği düzeyde bilgi ve iletişim teknolojilerini kullanabilme.

**Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)**

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12
Küresel işletme problemlerini anlama	-	-	5	-	-	-	5	-	-	5	-	-
Küresel rekabetle başa çıkma yollarını öğrenme	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Uluslararası düzeyde faaliyet gösteren bir yönetici ve girişimcide bulunması gereken liderlik ve yönetim yetkinliklerine sahip olabilmek.	2	2	-	-	-	2	-	-	-	5	-	-
Uluslararası ve çok uluslu işletmeleri tanıma	-	-	5	-	-	-	5	-	-	5	-	-
Yönetimsel problemlere çözüm üretme	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/342176>